
1 ST-2 59 TOWAINTEC Racing
2 ST-5 50 LOVE DRIVE RACING
3 ST-5 78 LOVE DRIVE RACING
4 ST-5 37 TEAM NOPRO

5 ST-3 38 TRACY SPORTS ST-3 39 TRACY SPORTS
6 ST-4 5 SPVレーシング
7 ST-1 998 TBN
8 ST-5 66 OVER DRIVE
9 ST-TCR 65 Audi Team Mars
10

11 ST-Z 190 バースレーシングプロジェクト【BRP】

12 ST-TCR 19 バースレーシングプロジェクト【BRP】

13 ST-X 9 MP Racing
14 ST-5 168 RFC
15 ST-TCR 108 RFC
16 ST-4 8 アプロスレーシング

17 ST-3 68 埼⽟トヨペット Green Brave
18 ST-TCR 10 Adenau
19 ST-5 888 セレクトホテルズグループヴァーサスレーシングチーム

20 ST-X 83 X Works
21 ST-2 6 シンリョウレーシングチーム
22 ST-2 7 シンリョウレーシングチーム

23 ST-Z 3 ENDLESS SPORTS
24 ST-4 18 浅野レーシングサービス
25 ST-5 101 HMRacers
26 ST-TCR 45 Team DreamDrive
27 ST-4 310 C.S.I Racing
28 ST-3 62 Le Beausset Motorsports

29 ST-4 86 TOM'S SPIRIT
30 ST-Z 2 KTMカーズジャパン
31 ST-4 104 ROOKIE RACING
32 ST-4 28 T's CONCEPT
33 ST-4 884 林テレンプ SHADE RACING
34 ST-1 47 D'station Racing

35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45

GATE NO.3

B
棟

A
棟

PASSAGE

PASSAGE

PASSAGE

PASSAGE

PASSAGE

主催者使用

PIRELLI TYRE  SERVICE

ピレリスーパー耐久シリーズ2019　3/2富⼠テスト ピット割

スーパー耐久　ピットガレージ割

Pit № Class Car № Entrant Class Car № Entrant


